商丘市城乡一体化示范区青阳路（正阳路-清北街）、清北街

（青莲东路-方域路）、青莲东路（阳光路-清北街）道路工

程第二标段(包)中标结果公告
恒科中旷国际项目管理有限公司受商丘市城乡一体化示范区城市管理交通运输局的委托，就商丘市

城乡一体化示范区青阳路（正阳路-清北街）、清北街（青莲东路-方域路）、青莲东路（阳光路-清北街）

道路工程进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标工作，定标委员会按照定标原则、方法

和程序进行定标，现就本项目中标结果公示如下：

一、 招标项目概况

1、项目名称：商丘市城乡一体化示范区青阳路（正阳路-清北街）、清北街（青莲东路-方域路）、青莲东

路（阳光路-清北街）道路工程

2、项目文号：商示工程【2025】022 号

招标编号：商工程〔2025〕182 号

3、项目代码：2508-411451-04-01-679613

4、资金来源：财政资金

5、招标控制价：第二标段：7216161.32 元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 10 月 17 日在《中国招标投标公共服务平台》、《商丘市公共资源交易中

心》上发布。

三、定、评标信息

1、评标时间：2025 年 11 月 07 日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评标委员会名单：组长：房天然 成员：史新伟、靖儒辉、刘秀霞、王晨光（业主代表）

4、定标时间：2025 年 11 月 18 日

5、定标方法：核查随机法

6、定标地点：商丘市公共资源交易中心定标室

7、定标委员会名单：组长：刘文静 成员：胡博通，芦科，汤其福，闫风起

四、 核查信息

1、信用方面

1.1 定标委员会通过信用中国平台，查询投标企业提交的信用查询信息是否属实。

1.2 定标委员会通过“河南省建筑市场监管公共服务平台”或“全国建筑市场监管公共服务平台”查询投

标人及拟派项目经理的建筑市场主体“黑名单”。

2、履约能力方面

2.1 定标委员会通过全国或河南省建筑市场监管公共服务平台，查询投标企业、注册人员是否一致；查询

项目经理（或项目负责人）证件是否存在造假情形；查询投标企业公司标注是否异常；查询投标企业公司

资质证书、安全生产许可证真伪。

2.2 定标委员会查询企业营业执照真假；查询投标企业项目经理是否有在建项目。

2.3 定标委员会核查投标企业之间是否存在相互控股关系。

3、核查结果：本次核查 19 家中标候选人通过核查；因中城华安建设集团有限公司项目经理有在建项目，

核查不通过（详见核查报告）。

五、中标结果

中 标 人：河南天筑建设发展集团有限公司

中 标 价：7146024.26 元 ；

大 写：柒佰壹拾肆万陆仟零贰拾肆元贰角陆分；

质 量：合格

工 期：180 日历天

资格条件：符合招标文件要求

项目经理：徐晨

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 2412022202304641

六、招标文件规定公示的其他内容或其他情况：无

七、公示期：2025 年 11 月 21 日至 2025 年 11 月 24 日

八、异议和投诉渠道：

1、异议提出：各投标人对本项目的中标结果有异议的，应当在中标结果公示期内以书面形式由法定代表人

或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。

九、联系方式：

招标人：商丘市城乡一体化示范区城市管理交通运输局

地 址：商丘市示范区北海路阳光路南 500 米路北

联系人：汤先生 0370-3168986

招标代理机构：恒科中旷国际项目管理有限公司

地址：成都市青羊区日月大道一段 978 号 3 栋 1 单元 14 楼 1408 号

联系人：王先生 0370-5021116

监督单位：商丘市城乡一体化示范区公共资源交易监督管理委员会

地 址：商丘市豫苑路与侯恂路交叉口西北角

联 系 人：张先生 0370-3125696

发布人：恒科中旷国际项目管理有限公司

日期：2025 年 11 月 20 日

		2025-11-20T09:21:14+0800

		2025-11-20T09:21:22+0800